From:                                         Foi Enquiries
Sent:                                           08 March 2019 15:16
To:                                              
Subject:                                     FOI-19-0281 - Salaries
Attachments:                          V2 - Further Information - Right to Review & Appeal.pdf
Dear

,

Thank you for your information request of 19 February 2019. Aberdeen City Council (ACC) has completed the necessary search
for the information requested. Our response is now detailed below.
a) How many council employees (including contractors) earn annually:
1) £50,000 - £54,999 - 149
2) £55,000 - £59,999 - 45
3) £60,000 - £64,999 - 11
4) £65,000 - £69,999 - 10
5) £70,000 - £74,999 - 3
6) £75,000 - £79,999 - 4
7) £80,000 - £84,999 - 9
8) £85,000 - £89,999 - 3
9) £90,000 - £94,999 - 0
10) £95,000 - £99,999 - 0
11) £100,000 - £109,999 - 0
12) £110,000 - £124,999 - 4
13) £125,000 - £149,999 - 1
14) £150,000+ - 0
Please note, salary information is not held on contractors.
ACC is unable to provide you with information on contractors as it is not held by ACC. In order to comply with its obligations
under the terms of Section 17 of the FOISA, ACC hereby gives notice that this information is not held by it.
b) How many council employees (including contractors) in each of the brackets above was paid a bonus in the last 12
months, and how much was that bonus?
No bonuses paid in the last 12 months.
We hope this helps with your request.
Yours sincerely,
Grant Webster
Access to Information Officer
INFORMATION ABOUT THE HANDLING OF YOUR REQUEST
ACC handled your request for information in accordance with the provisions of the Freedom of Information (Scotland) Act
2002. Please refer to the attached PDF for more information about your rights under FOISA.
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